控制电器 工业插产品
1 产品概述
NTC1 系列工业插头，插座和耦合器适用于交流 50Hz/60Hz，额定工作电压至 AC415V 及以下的
配电中；产品额定电流为 16A~125A，可应用于机械设备、建筑工程、数据中心、能源发电、移动通信
等工业领域。
符合标准：GBT 11918.1-2014、GBT 11918.2-2014、GBT 11918.4-2014
● 超强防尘防水
   产品壳体最高可达IP67 防护等级，防尘防水，

● 满足最高阻燃标准
   导体接触绝缘件可达UL94V-0 阻燃标准，保证用电安全；
4 型号说明
极数
3：1P+N+E
4：3P+E
5：3P+N+E
3
接地极位置
6h
企业代号
N
N -
-
/6h
工业插
TC
TC
设计代号
1
1
电流规格
16A
32A
63A
125A
16
产品类型
P：移动式插头
AP：暗装直体插头
C：连接器
MXS：明装斜体插座
AS：暗装直体插座
AXS：暗装斜体插座
KCS：带开关机械连锁插座
P
电压规格
AC250V
AC415V
250V
防护等级
空：IP44
W：IP67
W
4.1 型号举例
NTC1-316P6h/250VW  表示移动式工业插头，3 极，电流规格16A, 电压规格250V，防护等级为IP67。
003 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
控制电器
4.2 颜色编码及接地销位置
根据时钟的不同我们设定了不同的型号，我们主要生产样本中字体加黑的型号，其他特殊型号需要定做。圆圈表格展示涵盖: 时钟，极
数，电压，每一只产品的特性这里都可以找到定位。上图分别展示插座或者连接器6 点和9 点钟示意图。产品时钟是以插座，或者连接器的插
孔为指示几点钟方向。
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 004
电工辅助类
图1
 5 产品样式及尺寸图
安培 (A)/ 防护等级 16A/IP44 16A/IP67 125A/IP67
极数 (P) 3 4 5 3 4 5 3 4 5
尺寸 ( 毫米 )
a 137 142 144 140 142 144 286 286 286
b 110 119 121 116 119 121 219 219 219
c 43.5 49.5 56 24.7 26 27 57 57 57
d 38.5 43.8 50 70.2 78 87 133 133 133
e 17.5 21.5 26.5 38.5 43.8 50 75.1 75.1 75.1
f 47 52 60 17.5 21.5 26.5 42.5 42.5 42.5
g 58 66.7 75 47 52 60 87.2 87.2 87.2
P：移动式插头
图2
图3
16A/IP44
16A、125A/IP67
32A/IP44
005 l 正泰-智慧能源解决方案提供商